2024年３月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 雪 国 ま い た け

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 湯 澤 尚 史

 （コード：1375、東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務執行役員 経営企画本部長     櫻 井  威 典

 （TEL．025-778-0162）

資金の借り入れ及び借入金の返済に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借り入れ及び既存借入金の返済を行うことについ

て決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 資金の借り入れについて

(１) 借入理由

2024年９月に返済期日が到来する借入金(シンジケートローン)16,447百万円の返済資金に充

当するため、本借り入れ 17,000百万円を行います。なお、返済金額と借入金額との差 553百

万円については、本借り入れに要した費用及び設備投資資金に充当いたします。

(２) 借入内容

借入先
借入予定金額

（百万円）
利率 借入期間

借入実行

予定日
返済方法 担保等の有無

みずほ銀行

第四北越銀行

りそな銀行

三井住友銀行

三菱 UFJ銀行

大光銀行

東邦銀行

中国銀行

群馬銀行

他 ３行

11,000 未定 5 年～7 年
2024 年

３月 29 日
約定返済

無担保

無保証

日本政策投資銀行

新潟県信連

あおぞら銀行

りそな銀行

他 ２行

6,000 未定 3 年～5 年
2024 年

３月 29 日

期日

一括

無担保

無保証

(３) 契約締結予定日

2024年３月 29日

２. 返済予定の借入金

借入先 区分.
借入金額

（百万円）
利率 借入期間 返済予定日 返済方法

担保等の有

無

みずほ銀行

第四北越銀行

三井住友銀行

りそな銀行

三菱 UFJ銀行

あおぞら銀行

大光銀行

新潟県信連

東邦銀行

SBI新生銀行

みずほ信託銀行

シンジケート

ローンＡ
1,154 0.35455% 7 年

2024 年

３月 29 日

約定

返済

無担保

無保証

シンジケート

ローンＢ
15,293 0.60455% 7 年

期日

一括

無担保

無保証

３. 今後の見通し

現時点で、本件が当社の連結業績に与える影響は軽微であると考えますが、今後修正の必要性

及び公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上